Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ульяновска  «Средняя школа № 31 имени Героев Свири»

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ                         № 280

02.09.2024 г.
г. Ульяновск

Об открытии платных
образовательных услуг

        На основании Устава МБОУ СШ № 31 им. Героев Свири, заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть со 02.09.2024 года по 28.04.2025 года в МБОУ СШ № 31 им. Героев Свири Школу раннего развития «Совенок» для детей дошкольного возраста с целью подготовки их к школе.
2.Назначить ответственным Школы раннего развития Андрееву Ольгу Анатольевну, учителя начальных классов
3.Назначить учителями Школы раннего развития следующих работников:
3.1.Андрееву Ольгу Анатольевну, учителя начальных классов, высшая  категория, высшее образование;
3.2.Беляеву Надежду Ивановну, учителя начальных классов, первая категория, высшее образование.
3.3. Новосельцеву Марину Анатольевну, учителя начальных классов, высшая категория, высшее образование
3.4. Якименко Светлану Николаевну, учителя начальных классов, высшая категория, высшее образование
4.Установить плату за обучение в размере 912 руб. 00 копеек в месяц.
5.Оплату производить через отделения сбербанка на лицевой счет образовательного учреждения.
6.Скомплектовать на 2024-2025  учебный год три  группы общей численностью  52  человека.
7.Утвердить следующий состав учащихся Школы раннего развития «Совенок»
	№ п/п
	ФИ ребенка
	Дата рождения
	 Домашний адрес
	Телефон

	ПЕРВАЯ ГРУППА

	1
	Агафонов Илья Александрович
	01.12.17
	Героев Свири, 18-17
	89378821008

	2
	Алёшина Анастасия Дмитриевна
	01.01.18
	Гая, 19б -7
	89876886451

	3
	Алимов Руслан Шамильевич
	01.02.18
	Хрустальная, 30-4
	89033365909

	4
	Андрианова Ксения Александровна
	17.02.18
	Гая, 80-116
	89033394433

	5
	Анисимова Анна Сергеевна
	30.09.18
	Луначарского, 22-86
	89176190994

	6
	Ахмедзянов Салим Ильнурович
	01.10.18
	Луначарского, 9-27
	89041902886

	7
	Вадова Александра Ивановна
	13.05.18
	Героев Свири, 14 -11
	89023566686

	8
	Ванюшкин Александр Петрович
	16.08.18
	Гая, 35/2-3
	89093565600

	9
	Варламова Алина Александровна
	15.07.18
	Хрустальная, 28-4
	89378794553

	10
	Гаевский Андрей Павлович
	29.03.18
	Луначарского, 26-60
	89269266850

	11
	Ганчин Михаил Денисович
	30.11.18
	Луначарского, 23в, корп. 1 -85
	89278330150

	12
	Гезамов Низами Ильгарович
	29.03.18
	Гая, 33 -70
	89278033311

	13
	Гуськова Алина Андреевна
	18.09.18
	Гая, 35-45
	89603708840

	14
	Десятов Кирилл Максимович
	27.07.18
	Гая, 43-4
	89022173892

	15
	Иванов Вадим Денисович
	18.06.18
	Гая, 49-56
	89176396967

	16
	Иващенко Ева Денисовна
	13.08.18
	2-й пер. Менжинского, 9
	89370344481

	17
	Исаев Павел Сергеевич
	26.02.18
	Героев Свири, 22-7
	89041821016

	18
	Канихина Анастасия Сергеевна
	28.03.18
	Героев Свири, 16-24
	89370342551

ВТОРАЯ  ГРУППА

	1
	Куканова Изабелла Олеговна
	27.08.18
	пр. Нефтеразведчиков, 3-11
	89084780435

	2
	Кускова Светлана Андреевна
	15.02.18
	Гая 23-56
	89063902099

	3
	Куценко Арсений Дмитриевич
	18.01.18
	Хрустальная, 18-4
	89370374414

	4
	Куценко Артемий Дмитриевич
	18.01.18
	Хрустальная, 18-4
	89370374414

	5
	Куштынов Тимофей Александрович
	  03.01.18
	Клубная, 12-30
	89510930500

	6
	Лапшин Константин Дмитриевич
	15.04.18
	Автомобилистов, 7а - 285
	89063909555

	7
	Левченко Артём Денисович
	19.09.18
	Луначарского, 9-39
	89372797004

	8
	Мартынова Василиса Александровна
	04.03.18
	Хрустальная, 28-57
	89063928911

	9
	Милохина Алина Сергеевна
	  02. 02.18
	Пр. Гая, 72-33
	89626321130

	10
	Насырова Эмилия Ранисовна
	10.09.18
	Гая, 35 корп..2-51
	89176003993

	11
	Неганов Богдан Семёнович
	28.03.18
	Локомотивная, 112 -304
	89041812523

	12
	Нуретдинова Алия Айратовна
	30.09.18
	Серафимовича, 19
	89278366929

	13
	Полюхина Ксения Антоновна
	12.11.18
	пр. Нефтянников, 13- 7
	89997692851

	14
	Постнова Арина Александровна
	02.08.18
	Гая, 37-47
	89022151141

	15
	Прокофьева Анастасия Антоновна
	23.08.18
	3-й пер. Амурский, 11
	89176011608

	16
	Родионова Полина Алексеевна
	02.06.18
	3-й пер. Серафимовича, 10
	89176204128

	17
	Семёнова Ирина Юрьевна
	27.11.17
	Гая, 39-61
	89911153689

	ТРЕТЬЯ  ГРУППА

	Героев Свири, 14-73
	89170601016

	1
	Семидейкин Дмитрий Александрович
	06.02.18
	Пр. Гая, 80-136
	89084708149

	2
	Сидоров Даниил Александрович
	04.10.18
	Героев Свири, 16а-83
	89603729435

	3
	Симанчев Илья Александрович
	20.01.17
	Гая, 37-14
	89278301011

	4
	Сягитов Ильгиз Рамилевич
	10.03.18
	Гая, 51-84
	89021230826

	5
	Тахтилова Арина Ивановна
	20.05.18
	Гая, 41-36
	89041946620

	6
	Тишин Александр Евгеньевич
	29.06.18
	Кольцевая, 38-68
	89278311737

	7
	Филянин Евгений Иванович
	31.01.18
	Героев Свири, 22-52
	89020060542

	8
	Чемуков Платон Ильич
	01.04.18
	Гая, 33-9
	89063667931

	9
	Чудина Виктория Дмитриевна
	05.09.18
	Героев Свири, 18-14
	89176360064

	10
	Шайдуллова Айгуль Наилевна
	21.04.18
	Кольцевая, 16-9
	89276316110

	11
	Шайдуллова София Ильнуровна
	29.12.18
	Луначарского, 12-82
	89020034945

	12
	Шайхаттаров Камиль Рустемович
	25.04.18
	Гая, 35б -210
	89867392057

	13
	Шарохина Ева Владимировна
	14.11.17
	Автомобилистов, 7а-112
	89023576525

	14
	Шпатрова Ульяна Станиславовна
	14.08.18
	Героев Свири, 16а-88
	89020010110

	15
	Щербакова Милана Васильевна
	10.10.18
	Луначарского, 3-23
	89084751820

	16
	Яковлева Злата Максимовна
	10.11.18
	Гая,31-40
	89279846960

	17
	Ялалтдинова Аделина Раниловна
	19.12.18
	Хрустальная, 28-130
	89603648732

8.Определить следующее место и время занятий
	№ группы
	Кабинет
	День недели,  время занятий

	1 группа
	№ 3
	Понедельник: 17.00-18.15
Пятница: 17.00-18.15

	2 группа
	№ 4
	Понедельник: 17.00-18.15
Пятница: 17.00-18.15

	3 группа
	№ 20
	Понедельник: 17.00-18.15
Пятница: 17.00-18.15

9.Ответственность за жизнь и здоровье детей во время занятий возложить на учителей: Андрееву О.А., Беляеву Н.И., Якименко С.Н., Новосельцеву М.А.
Директор    школы                                                      И.Д.Майоров
С приказом ознакомлены:
Андреева О.А.       ___________
Беляева Н.И._________________
Новосельцева М.А. __________
Якименко С.Н. ______________